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Bazuar né shkresén me nr. 115/4 prot. daté 1.3.2022 “Njoftim mbi hvillimin e Sondaghit Kombétar té
Studentéve”, Drejtoria e Kurrikulés dhe Vlerésimit Institucional, ka hartuar planin e veprimit pér
zhvillimin e Sondazhit Kombétar Studentor.

Pérshkrim i veprimtarive dhe detyrave:
Né kuadér té zhvillimit té Sondazhit Kombétar Studentor, né bazé té pércaktimeve té
veprimtarive dhe afateve té pércaktuara nga ASCAL, do té zhvillohen veprimtari mbéshtetése
pér zbatimin e kérkesave té pércaktuar né shkresén me nr. 115/4 prot. daté 1.3.2022 “Njoftim mbi
Lhvillimin e Sondazhit Kombétar té Studentéve”. Pas dérgimit té axhendés sé takimeve informuese nga
ASCAL, . veprimtarité kryesore qé do té zhvillohen né vazhdim lidhen kryesisht me:

- Trajnimi i grupit teknik nga Agjencia e Sigurimit té Cilésisé né Arsimin e Larté (ASCAL).

- Zhvillimi i takimit té Pérfaqésuesve t¢ ASCAL me studentét e UNIKO.

- Shpérndarja e pyetésorit nga ASCAL dhe njoftimi i studentéve nga grupi teknik.

- Hartimi i raportit nga ASCAL (rekomandimet)

- Hartimi i strategjisé pér pérmirésim pas Sondazhit Kombétar Studentor nga NJSBC e

Universitetit ‘Fan S. Noli”, Korcé.

Pércaktimi 1 detyrave té grupeve:
o Grupi teknik|i punés' do té koordinojé té gjithé procesin brenda IAL-sé (Sidomos né
procesin e njoftimit té studentéve pér plotésimin e sondazhit pas shpérndarjes)
o Grupii NJSBC do té angazhohet né hartimin e strategjisé pér pérmirésim pas publikimit
té raportit t€ sondazhit nga ASCAL.

' I ngritur me urdhér t& Rektorit nr. 126, daté 08.03.2022 “Pér ngritjen e grupit t& punés pér koordinimin e
procesit t& zhvillimit t&€ Sondazhit Kombétar Studentor”
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SHKURTESA:

UNIKO - Universiteti “Fan S. Noli”, Korcé;

ASCAL - Agjencia e Sigurimit té Cilésisé né Arsimin e Larté;
NJSBC — Njésia e Sigurimit té Brendshém té Cilésisé;

KS — Késhilli Studentor

IAL — Institucioni i Arsimit té Larté
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